H04.400 t’; aut per inuentorem id quod inuentum est, ut ‘sine Cerere et Libero friget Venus’, aut contra, ut \ ‘**uinum** precamur, nam hic deus praesens adest’. // Haec exempli causa diligentibus posita etiam re
K04.400 entorem id quod inuentum est [**ostendit**], ut \ ‘sine Cerere et Libero friget Venus’, // aut contra, ut \ ‘**uinum** precamur, nam hic deus praesens adest’. // Haec exempli causa diligentibus posita etiam re
uir (3) 04.367, 04.374, 04.380.

H04.380 e, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui **uir** et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus; tota plur
K04.380 e, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui **uir** et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus [**suus**]; to
H04.374 e’. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim ‘magnus **uir**’, ‘fortis exercitus’: haec etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quant
K04.374 e’. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim ‘magnus **uir**’, ‘fortis exercitus’: haec etiam epitheta dicuntur [**id est adiectiua**]. Sunt alia qualitatis, ut bonus,
04.367 ates. Hae etiam mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non habent, i ut **uir**, u ut optumus. Extra quam formam u littera interdum nec uocalis nec consonans habetur, cum i
uires (1) 04.398.

H04.398 dens...’ // Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ ‘Nate, meae **uires**, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis’. // **Epanalepsis** e
K04.398 dens...’ // Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ ‘Nate, meae **uires**, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis’. // **Epanalepsis** est
uirginis (1) 04.372.

H04.372 uaedam} circuli ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, **uirginis** ira' et 'uiridique in litore conspicitur, sus'. Apostrophos **circuli item** pars dextera, sed ad s
K04.372 uaedam] circuli ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, **uirginis** ira' et \ 'uiridique in litore conspicitur, sus'. // Apostrophos **item circuli** pars dextera, sed a

uirgula (2) 04.372, 04.372.

H04.372 cuto et graui facta ^, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta –, breuis **uirgula** similiter iacens, sed panda et contractior ∨, **hyfen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter p
K04.372 cuto et graui facta ^, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta –, breuis **uirgula** similiter iacens, sed panda et contractior ∨, **hyphen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter
H04.372 artem <04.372> aequaliter ducta –, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior ∨, **hyfen uirgula** subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit
K04.372 tem <04.372> aequaliter ducta –, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior ∨, **hyphen uirgula** subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit

uiri (2) 04.380, 04.394.

04.394 uestra est' // pro 'urbs quam statuo'. Per modos uerborum, sicut \ 'itis, paratis arma quam primum, **uiri** // pro 'ite parate': indicatiuum modum pro imperatiuo posuit. Per significationes, sicut \ 'spolia
H04.380 aris, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir et qui **uiri**, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus; tota pluralia, ut no
K04.380 aris, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir et qui **uiri**, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus [**suus**]; tota plurali

uiridi (1) 04.372.

H04.372 li ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et 'uiridique in litore conspicitur, sus'. Apostrophos **circuli item** pars dextera, sed ad summam littera
K04.372 ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et \ 'uiridique in litore conspicitur, sus'. // Apostrophos **item circuli** pars dextera, sed ad summam litter

uiridis (1) 04.374.

04.374 Saepe idem pro positio positus minus significat et nulli conparatur, ut \ 'iam senior, sed cruda deo **uiridisque** senectus'. // Sunt nomina significatione diminutiua, intellectu conparatiua, ut grandius
uirtute (1) 04.378.

04.378 lia ablatiuum, ut secundus a Romulo, alter a Sylla; alia septimum casum, ut dignus munere, mactus **uirtute**. 10. Omnia nomina ablatiuo casu singulari quinque litteris uocalibus terminantur, sed ea d
uirtutis (1) 04.402.

04.402 bello, Troiane, petisti, / Hesperiam metire iacens'. // Astismos est tropus multiplex numerosaeque **uirtutis**. Namque astismos putatur quidquid simplicitate rustica caret et faceta satis urbanitate expo
uirum (2) 04.393, 04.398.

04.393 mquam multi errant, qui putant etiam in una parte orationis fieri soloecismum, si aut demonstrantes **uirum** hanc dicamus, aut feminam hunc; aut interrogati, quo pergamus respondeamus Romae; aut
04.398 udo nominum coniunctorum quodam habitu copulandi, ut \ 'Marsa manus, Peligna cohors, Vestina **uirum** uis'. // Parhomoeon est, cum ab isdem litteris diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute Tati
uirus (1) 04.376.

H04.376 pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae; semper singularia generis neutri, ut pus, **uirus**, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue referu
K04.376 lendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae **scalae scopae**; semper singularia generis neutri, ut pus, **uirus**, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue referu
uis (1) 04.398.

04.398 minum coniunctorum quodam habitu copulandi, ut \ 'Marsa manus, Peligna cohors, Vestina uirum **uis**'. // Parhomoeon est, cum ab isdem litteris diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute Tati tibi tan
uisus (1) 04.388.

04.388 participia iudicantur, ut furibundus, moribundus. Sunt multa participia eadem et nomina, ut passus, **uisus**, cultus, quae tamen et in casibus discrepant et de temporibus dinoscuntur. Sunt participia de
uitandae (1) 04.400.

04.400 ngor tubarum. Periphrasis est circumlocutio, quae fit aut ornandae rei causa, quae pulchra est, aut **uitandae**, quae turpis est, ut <04.401> \ ‘et iam prima nouo spargebat lumine terras’ // et cetera et ‘**uitia** (2) 04.393, 04.394.

H04.394 oratione, in poemate schema nominatur. **3. DE CETERIS VITIIS** Cum barbarismo et soloecismo **uitia** duodecim numerantur hoc modo: barbarismus, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleona **K04.394** a oratione, in poemate schema nominatur. **DE CETERIS VITIIS.** Cum barbarismo et soloecismo **uitia** duodecim numerantur hoc modo: barbarismus, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonas 04.393 ones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec **uitia** praelocuti controuersiam de nomine pertinacibus relinquemus. **2. DE SOLOECISMO** Solo **uitii** (1) 04.393.

04.393 a soloecismus an barbarismus esset, cum scilicet id genus dictionis barbarismum esse uel ex ipsius **uitii** definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis, aut per partes orationis aut p **uitiis** (1) 04.394.

04.394 ssumus adnotare. Soloecismus in prosa oratione, in poemate schema nominatur. **3. DE CETERIS VITIIS** Cum barbarismo et soloecismo uitia duodecim numerantur hoc modo: barbarismus, soloe **uitiosa** (3) 04.392, 04.395, 04.395.

H04.395 onplent’ // et ‘Dulichias uexasse rates’ et \ ‘Pelidae stomachum cedere nescii’. // Cacosyntheton est **uitiosa** compositio dictionum, ut ‘uersaque iuencum Terga fatigamus hasta’. Amphibolia est amb **K04.395 mplant’** // et ‘Dulichias uexasse rates’ et \ ‘Pelidae stomachum cedere nescii’. // Cacosyntheton est **uitiosa** compositio dictionum, ut ‘uersaque iuencum Terga fatigamus hasta’. Amphibolia est amb 04.392 is uocibus, quas inconditas inuenimus. **1. DE BARBARISMO** Barbarismus est una pars orationis **uitiosa** in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella barbarismus, in 04.395 npertrata pace retro, unde uenerant, domum reuersi sunt’. Tautologia est eiusdem dictionis repetitio **uitiosa**, ut ‘egomet ipse’. Eclipsis est defectus quidam necessariae dictionis, quam desiderat praeci **uitium** (2) 04.393, 04.393.